ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N" 585 GABINETE 05 • AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE l.UIZDOCONSEl.HO@CA.MARA\IARZEAALEGRE .CE GOV'.SR

CEP: 63540.000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 012/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

Várzea Alegre, 11 de fevereiro de 2025

REPOSIÇÃO DE 2 (DUAS) LUMINÁRIAS NO
SÍTIO QUEIXADA, DISTRITO DO
CANINDEZINHO.

O(a) Gabinete do(a} Vereador(a} LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIRA,

SECRETÁRIO MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com os seguintes pedidos:

A) Reposição de 2 (duas) luminárias no Sítio Queixada, Distrito do Canindezinho, próximo a à

residência de José Soares.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elev~

OR(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

v. LUIZ DO CONSELHO

U-{9-- CÃMARA~fAL~&,t
APROV~ / p

MENIÊSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE

LUIZ DO CONSELHO
GABINETE OS ··VÀR7EI\Alr.GRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"